2026年2月 吉日
会員各位
大阪科学機器協会
理事長　井内 卓嗣
第66回定時総会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は協会事業の運営に対し、格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、第66回定時総会並びに、第65回優秀社員表彰式を下記のとおり開催いたしますので万障お繰り合わせの上、ご臨席くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記
〈日時〉		2026年4月17日（金）　	受付開始　午後4時00分
〈会場〉		帝国ホテル大阪　（3階受付へお越し下さい）
大阪市北区天満橋1-8-50　　TEL: 06-6881-1111
〈プログラム〉
· 定時総会	：	午後4時30分～5時30分	（3階 孔雀東の間）
· 優秀社員表彰式	：	午後5時40分～6時10分	（	〃　　　	）
· 懇親会	：	午後6時30分～7時50分	（3階 孔雀西の間）
〈参加費〉	１社について1名の方は無料。2名以上は、おひとり様12,000円のご負担をお願いします。後日請求書をお送りさせていただきます。

以上

お手数ですが総会の準備の都合上、3月27日（金）までに、ご出欠のお返事を同封のハガキにてお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。
なお、本議案中には定足数の出席を必要とする議案もございます。恐縮ではございますが、
ご欠席される場合も、同封の委任状にご記名、ご捺印のうえ必ず返送くださいますようお願い申し上げます。

2026年2月吉日
会員各位
大阪科学機器協会
理事長　井内 卓嗣
第65回優秀社員表彰者の推薦について

拝啓　春寒の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は当協会の運営に格別のご協力・ご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、本年も4月17日（金）の第66回定時総会に引き続き、会員企業の優秀社員表彰式を、帝国ホテル大阪（孔雀東の間）にて行います。
下記の資格に該当する貴社の優秀な社員の方を、別紙にご記入のうえご推薦下さい。
よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
<表彰資格>
1．2026年3月31日現在で、ＯＲＫ入会後3年以上経過されている会員企業に勤務されている方。
2．表彰当日在職し、10年以上勤務されている方。
3．経営者および法人の場合は、役員（取締役・監査役）を除く。
4．2026年3月31日現在で、他地区の科学機器協会に入会されている支店・営業所に常駐勤務している方を除く。
5．過去に於いて、当協会より優秀社員として表彰された方を除く。
6．1社3名以内で推薦して下さい。この場合は別紙の推薦書をコピーいただき、各人別にご記入お願い致します。
<推薦書の送付先>
大阪科学機器協会　事務局宛てにご郵送ください。
〒530-0026　大阪市北区神山町8-1　梅田辰巳ビル6F
<表彰者の決定>
· 役員会で審査のうえ、決定致します。
· 決定の結果は後日お知らせ致します。
<締め切り>
	３月６日（金）必着　（厳守でお願いします）
<表彰分担金>
記念品（商品券10,000円）及び懇親会経費の一部として、被表彰者1人につき13,000円を貴企業でご負担いただきます。
後日請求書をお送りいたしますので、よろしくお願い申し上げます。
以上
大阪科学機器協会
理事長　井内卓嗣 殿
大阪科学機器協会 第65回優秀社員表彰者推薦書
 ふりがな
氏名
生年月日	昭和・平成	年	月	日
性別	男　・　女
〒
現住所
入社年月日	昭和・平成	年	月	日　入社
勤続年数（2026年3月31日現在）	年
現在の所属部門・役職
（社内歴）

<注記>  過去に大阪科学機器協会優秀社員として表彰された者は除く
上記の通り推薦いたします。
2026年　　 月　 　日
〔会社名〕
〔代表者氏名〕
 担当者氏名	(e-mail)
（TEL）	(FAX)
※決定通知等メールでご連絡しますので、ご担当の方のメールアドレスを必ずご記入ください。
《返信ハガキ》

大阪科学機器協会 宛て
FAX：06-6364-7759　　　　　e-mail：ork@sia-osaka.gr.jp

image2.emf
202 6 年   第 6 6 回 定時総会出欠通知     □出席      □欠席   ※ご欠席の場合は下段（委任状） 欄のみ ご記入くださ い     貴   社   名                                  ご出席者名   ( 表彰者除く )                                              〈   委   任   状   〉   私は、理事長   井内卓嗣を代理人と定め次 の     権限を委任します 。       202 6 年 4 月 1 7 日 の第 6 6 回 定 時総会 に おけ る議決に関する一切の件     202 6 年    月       日     貴   社   名   代表者名                            ○ 印   ※ご出席・ご欠席に限らず必ず ３ 月 ２ ７（ 金 ) まで に     ご返信お願い申し上げま す 。

image1.emf
202 6 年   第 6 6 回 定時総会出欠通知     □出席      □欠席   ※ご欠席の場合は下段（委任状） 欄のみ ご記入くださ い     貴   社   名                                  ご出席者名   ( 表彰者除く )                                              〈   委   任   状   〉   私は、理事長   井内卓嗣を代理人と定め次 の     権限を委任します 。       202 6 年 4 月 1 7 日 の第 6 6 回 定 時総会 に おけ る議決に関する一切の件     202 6 年    月       日     貴   社   名   代表者名                            ○ 印   ※ご出席・ご欠席に限らず必ず ３ 月 ２ ７（ 金 ) まで に     ご返信お願い申し上げま す 。